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ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

00.11.2024                                         м. Лебедин                                               № 000
Про встановлення тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення комунальному підприємству «Водоканал виконавчого комітету Лебединської міської ради» на плановий період з 01.01.2025 до 31.12.2025
Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28, частини першої статті 52, частини шостої статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини третьої статті 4, частини п’ятої статті 10 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», Порядку формування тарифів на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 01 червня 2011 р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на комунальні послуги», розглянувши звернення комунального підприємства «Водоканал виконавчого комітету Лебединської міської ради» (далі – КП «Водоканал») від 24.10.2024 № 245, виконавчий комітет Лебединської міської ради в и р і ш и в:
1. Установити тарифи на централізоване водопостачання та централізоване водовідведення КП «Водоканал» на плановий період з 01.01.2025 до 31.12.2025 (далі – Тарифи) згідно з додатком.
2. Тарифи, зазначені у пункті 1 цього рішення, вводяться в дію з 01.01.2025.

3. Рекомендувати КП «Водоканал» у строк, що не перевищує 15 днів з дати введення Тарифів у дію, повідомити про це споживачам з посиланням на рішення. 

4. Визнати таким, що втратило чинність з 01.01.2025, рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради від 20.12.2023 № 389 «Про встановлення тарифів на послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення комунальному підприємству «Водоканал виконавчого комітету Лебединської міської ради».

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови Зікєєву О.В. 
Виконуючий обов’язки

міського голови 
Світлана ГОРОШКО
Перший заступник 
міського голови 
Ольга ЗІКЄЄВА
Додаток
до рішення виконавчого комітету Лебединської міської ради
00 листопада 2024 року № 000
Тарифи на централізоване водопостачання

	Підприємство
	Тарифи на водопостачання (грн/куб.м.)

	
	населення
	бюджетні організації
	інші споживачі

	
	без ПДВ
	з ПДВ
	без ПДВ
	з ПДВ
	без ПДВ
	з ПДВ

	КП «Водоканал»
	31,12
	37,34
	34,41
	41,29
	44,88
	53,86


Тарифи на централізоване водовідведення

	Підприємство
	Тарифи на водовідведення (грн/куб.м.)

	
	населення
	бюджетні організації
	інші споживачі

	
	без ПДВ
	з ПДВ
	без ПДВ
	з ПДВ
	без ПДВ
	з ПДВ

	КП «Водоканал»
	41,95
	50,34
	46,39
	55,67
	60,51
	72,61


Перший заступник 
міського голови 
Ольга ЗІКЄЄВА
Начальник управління 

економічного розвитку і торгівлі
виконавчого комітету
Юрій МАГАЛЯС
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